educativas, et............"

c) Se procede a la modificación de la Cláusula

Sexta.- Forma de pago, donde dice: "......... La

Ciudad Autónoma realizará tres transferencias, por

importes mensuales de la cantidad destinada a

gastos de personal y generales por importe de

OCHENTA Y UN MIL CUATROCIENTOS TRECE

EUROS CON NUEVE CÉNTIMOS) (81.413,09)......"

debe decir: La Ciudad Autónoma realizará tres trans-

ferencias, por importes mensuales de la cantidad

destinada a gastos de personal y generales por

importe de OCHENTA Y CINCO MIL NOVENTA Y

TRES EUROS CON NUEVE CÉNTIMOS)

(85.093,09)......"

Continuará siendo de aplicación el contenido

íntegro del Convenio de Colaboración de fecha vein-

titrés de diciembre de dos mil once.

Y en prueba de su conformidad, firman la presente

ADDENDA, por triplicado ejemplar y a un solo

efecto, en el lugar y fecha arriba indicado.